Администрация Вареговского сельского поселения
                       Большесельского МР Ярославской области
                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИИ ВАРЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	           От 05.02.2015г
	№   12  «В»

О внесении изменений в
Муниципальную целевую программу
«Переселение граждан из жилищного фонда,

признанного непригодным для проживания, и (или)

 с высоким уровнем износа» Вареговского сельского

 поселения на 2014-2016 гг.
В  целях приведения в соответствие мероприятий и объемов их финансирования,

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Муниципальную целевую  программу «Переселение граждан из жилищного фонда, признанного непригодным для проживания, и (или) с высоким уровнем износа» Вареговского сельского  поселения на 2014-2016 гг утвержденную постановлением Администрации Вареговского сельского поселения от 28.10.2013 года № 105 следующие изменения:
       1) В муниципальной целевой программе Вареговского сельского поселения в таблице «Общая потребность в ресурсах» в графе «Объемы финансирования» в строке « Местный бюджет»  цифры «503» заменить цифрами «502983»
        2) В приложении № 3 к программе «Объемы и источники финансирования муниципальной адресной программы  по переселению граждан из аварийного жилищного фонда  Вареговского сельского поселения Большесельского МР Ярославской области, руб.» в графе «Средства местного бюджета» в строке  1 цифры «503000» заменить цифрами « 502983»

3.Контроль за  выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Вареговского сельского поселения                                         Ф.Ю. Новиков